お取引先様各位
MSF-22-32

2022 年 4 ⽉ 1 ⽇
ヤマキ電気株式会社 営業部

計器（パネルメータ）製品 新規仕様の受付終了のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご⾼配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

さて、⻑らくご愛顧頂いております計器（パネルメータ）につきまして、誠に勝⼿な
がら下記の通り新規仕様での受付を終了させて頂きます。何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

謹⽩
記

１．対象製品
計器（パネルメータ）製品について新規仕様での受付を終了いたします。

なお、2013 年以降で納⼊実績がある仕様は、引き続きご注⽂・製作を承ります。
※最終⽣産からの経過年数や仕様内容により、納⼊実績がある仕様でも製作困難な

場合がございます。何卒ご了承ください。

KU シリーズ KU-6B / KU-7B / KU-9

Y シリーズ Y-64 / Y-80 / Y-100 / Y-120

FY シリーズ FY-11 / FY-22

以上